EXTRATO DE CONTRATO N° 10/2018

INEXIGIBILIDADE Nº 01/2018. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE

SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: PEDRO MIRANDA SAVI EPP – CNPJ 27.256.912/0001-85. OBJETO:

Contratação de licenças de uso de software (haripia sistema de fiscalização). VALOR TOTAL CONTRATADO: R$

19.200,00 PRAZO DE EXECUÇÃO: de 09.04.2018 a 09.04.2019 (12 meses). CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.013

Aracaju/SE, 11 de abril de 2018

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE.